DIRETOR DE ADMI

WELLIGTON MACHADO DE MORAES

welligtan Machado de M4)"es
PREFEITO MUNICIPAL prefeito  municipal de SaraPui

RG 10.705.9976  Publicada e registrada, na data suara

EDUA FOGAÇA RUIVO

ÇÀO E RECURSOS HUMANOS 	O  BS

°VIC OE.
 REG

 CIVIL E

TAseulko oe
NOIAS DE

SARAPLA
TAMIRES DANIeLA CORFZU

68o:revert-re
 AUTORIZA  DA

202.0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUi

ESTADO  DE SAO PAULO

Pago Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz"

Todos juntos por',

SARAPUI
GOVERHO MUNICIPAL 2017' 2020

LEI ORDINÁRIA N" 1540/2020

"DISPÕE 	 SOBRE

DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO

MUNICIPAL E DA OUTRAS

PROVIDÊNClAS.

WEL1NGTON MACHADO DE MORAES, Prefeito Municipal

de Sarapui, Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Sarapui aprovou e eu

sanciono e promulgo ç seguinte Lei:

Art.  1° Fica prolongado a "Viela Arlindo Garcia" denominada pela lei

municipal n° 1193/10 e alterada pela lei municipal n° 1319/14, passa a ter seu inicio na

Rua Coronel Ernesto Piedade (-23.644986, -47.826342) e se término na Rua José  Mucci

(-23.645834, -47.827349).

Art.  2" Das placas denominativas constarão às inscrições:

"VIELA

ARLINDO GARCIA"

Art.  3" As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sarapui, 08 setembro de 2020

Praça 13 de Março, 25 - Tel/Fax (015) 3276.1177 —  e-mail  gabinetegsarapui.sp.gov.br  - CEP 18225-000

	Page 1